
 

       PR AŠYM AS  
 

  _____________________________________ 

(Vieta ir data) 

Kredito unijos „Sūduvos parama“ valdybai/Administracijos vadovui 
(Kredito unijos pavadinimas) 

 

Aš, ___________________________________________, prašau priimti nariu į kredito uniją „Sūduvos parama“, 
(Vardas, pavardė)        (Kredito unijos pavadinimas) 

kuri įsikūrusi Vytauto g. 19, Marijampolė. 
                                 (Kredito unijos adresas) 

Pasižadu laikytis kredito unijos įstatų, vykdyti kredito unijos nario pareigas ir sąžiningai naudotis nario teisėmis bei 
atsakyti pagal kredito unijos prievoles savo pajumi. Sutinku, kad šis prašymas būtų saugomas kredito unijoje. 
 

Patvirtinu, kad atitinku ne mažiau kaip vieną kredito unijos įstatuose nustatytą narystės kriterijų ir įsipareigoju 
išnykus narystės pagrindui kredito unijoje, laiku pranešti apie savo narystės kredito unijoje pagrindo išnykimą. 
 

Esu informuotas, jog įneštas pagrindinis pajus bus grąžintas pagal Kredito unijų įstatymo 14 str. numatytas 
sąlygas. 
 

Pateikiu pilną informaciją apie save: 

Asmens kodas  

(Jei fizinis asmuo ne Lietuvos Respublikos pilietis ir 
neturi asmens kodo, nurodoma asmens gimimo 

data) 

 

Gyvenamosios vietos adresas 

 

 

Telefono Nr. / mobilaus telefono Nr. 

 

 

Elektroninio pašto adresas 

 

 

Išsilavinimas / profesija 

 

 

Darbovietė (pavadinimas ir adresas) / Mokymosi 
įstaiga (pavadinimas ir adresas) 

 

Pageidauju, kad kredito unija man suteiktų žemiau išvardintas paslaugas (reikalingus pažymėti): 

 Elektroninė bankininkystė (i-Unija)  Maestro debetinė kortelė   MasterCard kreditinė kortelė 

 Terminuotas indėlis  Taupomasis indėlis  Mokėjimo sąskaita  Kreditas 
 
Sutinku             Nesutinku     
būti informuojamas apie kredito unijos veiklą, paslaugas ir vykdomas rinkodaros akcijas. Pageidauju būti 
informuojamas šiais kanalais: 
 

 Elektroniniu paštu;  Mobiliu telefonu;  Žinute per elektroninę bankininkystę „i-Unija“ 
 
       Priimti į narius  Nepriimti į narius 
 
_______________________________ 
(asmens vardas, pavardė)    ___________________________________ 

     (Nario priėmimo data, valdybos protokolo numeris) 
_______________________________   
 
_______________________________ 
(Parašas )     (Kredito unijos darbuotojo vardas, pavardė,  parašas) 

(Kredito unijos Administracijos vadovas vardas pavardė  parašas) 
      A.V.  


